## MERCATOR

o fficium tuum. Pa muliere pol docta didici  
o peram accusari non sinam meam. Ly hem iste ec herte res e  
q ui tibi ecce illam dabo natam annos sexaginta peculiare. Pa mi senex  
t am uecula. Ly gn̄is gratias cam si curabis p̄bona e tondet  
n imium stite. Pa honoris cā quicquid e qd̄ dabit gratum hebo  
Ly nunc mulier netu frustra sis mea nō el ne arbitere. Pa dic igit  
q ueso curia sum. Ly tuo hero redempta es turtum ego te redemi  
i lle me orauit. Pa animus redije si mecum seruat fides  
Ly b ono animo es liberabit ille te homo edepol deperit  
A tque hodie primum uidit. Pa ecastor iam biennium est  
c um mecum rem coepit nunc q̄do amicum te scio esse  
i llus indicabo. Ly quid ais tu iam biennium e cum tecum  
r em h̄t. Pa certo & inter nos cum iurauimus ego  
c um illo & ille mecum: ego cum uiro & ille cum muliere  
n ist cum illo aut ille mecum neuter stupri cā caput linaret  
Ly d ij immortales et cum uxore non cubet. Pa amabo  
A ni maritus e: neque est neque erit. Ly nolim quidem  
h omo herte periuurauit. Pa nullū adolescentem plus amo  
p uer est ille quidem stulta nam illi q̄dem haud sane diuit  
c um dentes exacerunt. Pa quid dentes. Ly nihil est  
s equere sis huc me diem unum orauit ut apud me  
p rebiberem locum ideo quia uxor tui est.

**T**andem impetraui ut ego me me corrupperem  
e mpta est amica clam uxorem & filio certumst antiqua  
R ecolam ut serubo mihi decurlo in spatio breue quod  
v itae reliquumst uoluptate uino & amore delectauero  
n an hanc se bene h̄re etatem nimio e equius  
A dulscens cum sis tum cum est sanguis integer  
R ei tue querend̄ conuenit operam dare  
D emum igitur cum sis senex tunc in otium  
T e colloceſ dum potes si uales id iam lucoſt  
C ominus hoc ut dico factis persequar  
i nterea tñ huc intro ad me inuisam domum  
v xor me expectat iam dudum exurenti domo  
i am iurgio enicabit si intro rediero